



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Pozemkové vlastnictví[image: ]
	



	
		
Pozemkové vlastnictví

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			ADAMOVÁ, Hana, Luboš BRIM, Petr COUFALÍK, Eva DOBROVOLNÁ, Jakub HANÁK a Anna PEKAŘOVÁ. Pozemkové vlastnictví. Praha: Wolters Kluwer. 832 s. Právní monografie. ISBN 978-80-7598-690-0. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1644536,
   author = {Adamová, Hana and Brim, Luboš and Coufalík, Petr and Dobrovolná, Eva and Hanák, Jakub and Pekařová, Anna},
   address = {Praha},
   keywords = {Ownership of land; acquisition of ownership; use of land; compensation of damage to land; restitution of land ownership},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7598-690-0},
   publisher = {Wolters Kluwer},
   title = {Pozemkové vlastnictví},
   year = {2020}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1644536
AU  - Adamová, Hana - Brim, Luboš - Coufalík, Petr - Dobrovolná, Eva - Hanák, Jakub - Pekařová, Anna
PY  - 2020
TI  - Pozemkové vlastnictví
VL  - Právní monografie
PB  - Wolters Kluwer
CY  - Praha
SN  - 9788075986900
KW  - Ownership of land
KW  - acquisition of ownership
KW  - use of land
KW  - compensation of damage to land
KW  - restitution of land ownership
N2  - Kniha představuje rozsáhlé pojednání o různých aspektech vlastnictví pozemků. Zabývá se definicí základních pojmů (pozemek, parcela, půda), rozborem problematiky součástí pozemku, všemi základními způsoby nabývání vlastnictví pozemků, užívacími vztahy k pozemkům i důsledky užívání pozemků bez právního důvodu, významnými případy veřejnoprávních i soukromoprávních omezení vlastnického práva, nástroji ochrany vlastnického práva (především žalobami na ochranu držby a vlastnictví), oceňováním pozemků, náhradou škody na pozemcích a specifickými případy velkých změn pozemkového vlastnictví v České republice, zejména majetkovými restitucemi.
ER  - 



				ADAMOVÁ, Hana, Luboš BRIM, Petr COUFALÍK, Eva DOBROVOLNÁ, Jakub HANÁK a Anna PEKAŘOVÁ. \textit{Pozemkové vlastnictví}. Praha: Wolters Kluwer. 832 s. Právní monografie. ISBN~978-80-7598-690-0. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Pozemkové vlastnictví
	Název anglicky	Land Ownership
	Autoři	ADAMOVÁ, Hana (203 Česká republika), Luboš BRIM (203 Česká republika, domácí), Petr COUFALÍK (203 Česká republika), Eva DOBROVOLNÁ (203 Česká republika, domácí), Jakub HANÁK (203 Česká republika, domácí) a Anna PEKAŘOVÁ (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Praha, 832 s. Právní monografie, 2020. 
	Nakladatel	Wolters Kluwer


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/20:00115511
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7598-690-0
	Klíčová slova česky	Vlastnictví pozemků; nabývání vlastnictví; užívání pozemků; náhrada škody na pozemcích; restituce pozemkového vlastnictví
	Klíčová slova anglicky	Ownership of land; acquisition of ownership; use of land; compensation of damage to land; restitution of land ownership
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 24. 3. 2021 16:26.

	Anotace
	Kniha představuje rozsáhlé pojednání o různých aspektech vlastnictví pozemků. Zabývá se definicí základních pojmů (pozemek, parcela, půda), rozborem problematiky součástí pozemku, všemi základními způsoby nabývání vlastnictví pozemků, užívacími vztahy k pozemkům i důsledky užívání pozemků bez právního důvodu, významnými případy veřejnoprávních i soukromoprávních omezení vlastnického práva, nástroji ochrany vlastnického práva (především žalobami na ochranu držby a vlastnictví), oceňováním pozemků, náhradou škody na pozemcích a specifickými případy velkých změn pozemkového vlastnictví v České republice, zejména majetkovými restitucemi.

	Anotace anglicky
	The book is an extensive treatise on various aspects of land ownership. It present definitions of basic concepts (land lot, land parcel, soil) and analyses the issue of component parts of land, it also deals with all the main ways of acquiring land ownership, titles for use of land and the consequences of using land without legal title, important instances of limitation of right of ownership originating in private as well as public law, instruments of protection of land owner's rights (chiefly possessory remedies and ownership-based remedies), valuation of land, compensation of damage to land and specific cases of great changes in land ownership in the Czech Republic, in particular the property restitutions.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 11:38



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 11:38
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










